• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 09

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 013/2024: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE

NAZARÉ DO QUADRIÊNIO 2020/2024.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

SEGUNDA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 09

DECRETO Nº  013/2024

Dispõe sobre a exoneração de membros do Conselho

Tutelar do  Município de Nazaré do quadriênio

2020/2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 004, de 05 de ABRIL de 2019 do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente de Nazaré, que disciplina o Processo de Escolha do Membro do

Conselho Tutelar de Nazaré para o quadriênio 2020-2024,

CONSIDERANDO, ainda, o disposto na Resolução nº10, que homologa resultado final do processo de

escolha do Conselho Tutelar de Nazaré,

                        DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados (as) os membros Titulares do Conselho Tutelar do Município de Nazaré,

conforme Ato de Posse realizado em 10/01/2020, para exercício do cargo de Conselheiro Tutelar no

quadriênio 2020/2024.

Adriana Xavier dos Santos

France Rose dos Santos Barreto

Geny Souza Pereira dos Santos

Uanderson Santos de Andrade

Priscila Rocha dos Santos

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 10 de janeiro de

2024.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nazaré-BA, em 15 de janeiro de 2024.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

3

SEGUNDA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 09

Eunice Soares Barreto Peixoto

Prefeita Municipal

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-01-15T16:00:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182